

Gartneriet Peter Jeppesen ApS

Hundslevgyden 83
5300 Kerteminde

CVR-nr. 27 93 21 42

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling

den 7. juni 2023

Peter Jeppesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gartneriet Peter Jeppesen ApS
Hundslevgyden 83
5300 Kerteminde

CVR-nr.: 27 93 21 42
Kommune: Kerteminde
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter Jeppesen

Revisor

PK Revision
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Rugårdsvej 46C
5000 Odense C
Telefon 65 48 73 00
CVR-nr. 31 49 52 88

Statsautoriseret revisor: Martin Godskesen

Formål

Selskabets formål er drive gartneri og hermed beslægtet virksomhed.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af gartnerivirksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har ultimo regnskabsåret besluttet at afvikle, den nuværende gartneridrift. Den vedtagne afvikling har påvirket årets resultat med nedskrivning af anlægsaktiver med t.kr. 902.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

		2022	2021
Bruttofortjeneste		2.741.530	3.351.228
Personaleomkostninger	1	-1.807.731	-1.614.556
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-589.867	-589.866
Andre driftsomkostninger	2	-902.362	0
Driftsresultat - EBIT		-558.430	1.146.806
Andre finansielle indtægter		54	2.168
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		28.555	27.208
Andre finansielle omkostninger		-75.351	-76.220
Resultat før skat		-605.172	1.099.962
Skat af årets resultat		-142.830	-244.247
Årets resultat		-748.002	855.715
Forslag til resultatdisponering			
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	700.000
Overført resultat		-748.002	155.715
		-748.002	855.715

Balance 31. december

	2022	2021
Immaterielle anlægsaktiver i øvrigt	0	0
Immaterielle anlægsaktiver	0	0
Grunde og bygninger	1.626.074	2.867.417
Produktionsanlæg og maskiner	0	250.887
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver	1.626.074	3.118.304
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	0
ANLÆGSAKTIVER	1.626.074	3.118.304
Råvarer og hjælpematerialer	0	490.391
Varebeholdninger	0	490.391
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	22.311	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	497.197	660.075
Andre tilgodehavender	207.640	3.143.069
Periodeafgrænsningsposter	34.960	89.179
Tilgodehavender	762.108	3.892.323
Likvide beholdninger	4.026.865	349.937
OMSÆTNINGSAKTIVER	4.788.973	4.732.651
AKTIVER	6.415.046	7.850.955

Balance 31. december

		2022	2021
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		3.302.492	3.350.494
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	700.000
EGENKAPITAL		3.802.492	4.550.494
Hensættelse til udskudt skat		0	15.415
HENSATTE FORPLIGTELSER		0	15.415
Prioritetsgæld		0	2.217.041
Langfristede gældsforpligtelser	3	0	2.217.041
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser		2.229.310	345.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.698	139.298
Selskabsskat		158.245	315.067
Anden gæld		68.959	142.719
Periodeafgrænsningsposter		24.500	24.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		103.842	101.021
Kortfristede gældsforpligtelser		2.612.554	1.068.005
GÆLDSFORPLIGTELSER		2.612.554	3.285.046
PASSIVER		6.415.046	7.850.955
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

	2022	2021
1 Personalemkostninger		
Antal personer beskæftiget	4	4
Lønninger	1.588.598	1.428.231
Pensioner	203.198	150.241
Andre omkostninger til social sikring	15.935	36.084
	1.807.731	1.614.556
2 Andre driftsomkostninger		
Nedskrivning anlægsaktiver	902.362	0
	902.362	0

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
3 Langfristede gældsforpligtelser				
Prioritetsgæld	2.562.442	2.229.310	2.229.310	0
	2.562.442	2.229.310	2.229.310	0

4 Eventualposter mv.

Eventualaktiver

Ingen kendte

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Den samlede skyldige selskabsskat fremgår af årsrapporten for Nordskovhus Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Af den samlede sambeskatningsskat skal fratrækkes dette selskabs skat på t.kr. 158, som allerede er afsat i dette selskabs årsregnskab.

Noter

2022

2021

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har givet pant i grunde og bygninger til sikkerhed for realkreditgæld. Det samlede pant udgør t.kr. 4.554 og den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør pr. 31. december 2022 t.kr. 1.626.

Af selskabets øvrige materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør t.kr. 0, skønnes t.kr. 0 at være omfattet af pantsætningen.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt t.kr. 1.600, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt øvrige materielle anlægsaktiver. Heraf er ejerpantebreve på i alt t.kr. 1.600 deponeret til sikkerhed for bankgæld.

Virksomhedspant

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, er der oprettet skadesløsbrev på t.kr. 1.000, med sikkerhed i følgende aktiver med regnskabsmæssige værdier pr. 31. december 2022:

	T.kr.
Simple fordringer, hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser	0
Fremstillede varer og handelsvarer	0
Driftsmateriel og inventar samt produktionsanlæg og maskiner	0